ANEXO
AUTODECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ______________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº ________________________, DECLARO, para os devidos fins que resido na _________________________, nº ____, bairro_______________________________________, no município ________________________, CEP:_________________. Declaro ainda estar ciente de que a falsidade da presente declaração pode implicar na sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal, conforme transcrição abaixo:

“Art. 299 – Omitir, em documento público ou particular, declaração que nele deveria constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre o fato juridicamente relevante.
Pena: reclusão de 1 (um) a 5 (cinco) anos e multa, se o documento é público e reclusão de 1 (um) a 3 (três) anos, se o documento é particular.”

________, ______ de ____________ de 2023.
(Local, dia, mês e ano)

____________________________________
Nome e assinatura do declarante
CPF: _______________________

image1.png
Apoio: Realizagao: GOVERNO FEDERAL

. MINISTERIO DA ‘ |
IGARASSU | ......... e il b 'Yy '8

GUSTAVO
UNIAO E RECONSTRUCAO

PREFEITURAMUNICIPAL | Turismo, Cultura e
Patriménio Histérico

image2.png

image3.png
Apoio: Realizagao: GOVERNO FEDERAL

. MINISTERIO DA ‘ |
IGARASSU | ......... e il b 'Yy '8

GUSTAVO
UNIAO E RECONSTRUCAO

PREFEITURAMUNICIPAL | Turismo, Cultura e
Patriménio Histérico

image4.png